Firmato
digitalme

nte da
VACCARO

66N

L Per la scuola

[ R UNIONE EUROPEA
a2 L A "i’?}‘)g{(ﬁ,{gﬂﬁ. Q/{J//._Z/{ﬂ(//,’({:am s, X I Fondo sociale europeo

Fondo europeo di sviluppo regionale

Istituto Comprensivo “San Giovanni Bosco”
Scuola dell’Infanzia — Primaria e Secondaria di 1° grado
Sezioni aggregate di Montemilone, Forenza e Maschito

Viale Europa n.38 - 85026 Palazzo San Gervasio (PZ)

[.C. -"5.G. BOSCO"-PALAZ ZO 5.G.
Prot. 0001931 del 28022022
-5 {(Uscita)

Palazzo San Gervasio, 28/02/2022
Agli Atti, Sito web

OGGETTO: determina graduatoria provvisoria selezione PROGETTISTA

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I"apprendimento” 2014-2020 - Asse |l - Infrastrutture per I'istruzione -Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
(FESR) - REACT EU.

Titolo del progetto: Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici

Codice Progetto: 13.1.1A-FESRPON-BA-2021-31

CUP: D29J21014020001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il Programma Operativo Nazionale 2014/2020 “Per la scuola — competenze e ambienti per
I"apprendimento”;
VISTO l'avviso prot. n. 1296-1V-5 del 09/02/2022 relativo alla procedura di selezione interna/esterna per
la figura professionale di PROGETTISTA per la realizzazione del PON FESR “Cablaggio strutturato e sicuro
all'interno degli edifici scolastici” COD. 13.1.1A-FESRPON-BA-2021-31;
VISTE le candidature presentate entro i termini previsti dai bandi;
VISTO l'awviso prot.1765-IV-5 del 23/02/2022 con cui & stata nominata e convocata la Commissione
giudicatrice;
CONSIDERATO il verbale della Commissione giudicatrice prot. n. 1924 del 28/02/2022;

DETERMINA

la seguente graduatoria provvisoria per il progetto PON in oggetto.

GRADUATORIA PROVVISORIA PROGETTISTA

Pos. Cognome e nome Titoli di Certificazioni Esperienze Totale
studio professionali
1 ALTOMARI CARMINE 7 0 5 12
2 GRIECO FLORIANO 4 2 5 11

Avverso la graduatoria & possibile presentare ricorso scritto entro le ore 14.00 del 05/03/2022 presso gli
uffici di segreteria o all’indirizzo di posta certificata pzic857003 @ pec.istruzione.it.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Carmela Vaccaro


mailto:pzic857003@pec.istruzione.it



		2022-02-28T11:53:32+0000
	VACCARO CARMELA




